

Anecdon ApS

Helgavej 26, 5230 Odense M

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 41 23 50 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Charlotte Skovby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anecdon ApS Helgavej 26 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 23 50 47
	Stiftet: 3. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Direktion	Charlotte Skovby, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Cajeni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af IT platform, der letter kommunikation mellem attraktioner og gæster, sam hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -74.127 kr. mod -201.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.192 kr. mod -243.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Moderselskabet har ydet ansvarlige lån på 781 t.kr. som understøtter selskabets kapitalberedskab. Ledelsen forventer at selskabet vil begynde at få indtægter fra 2025, men der er fortsat usikkerhed om going concern, idet der ikke er givet tilsagn om ekstra likviditet fra moderselskabet. Ledelsen forventer, at de begyndende indtægter fra salg vil underbygge selskabets likviditetsbehov i 2025 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsesberetning

Skift i fokus - fra udvikling til indhold og brugere:

Efter en periode med fokus på teknisk udvikling og automatisering bevæger Anecdon sig nu ind i en ny fase, hvor opmærksomheden rettes mod indhold og brugere. Platformen er nu stabil, skalerbar og klar til at blive brugt i større omfang - både af nationale og internationale turister, attraktioner og lokale partnere.

Denne overgang sker gennem strategiske partnerskaber og øget synlighed. Et eksisterende samarbejde med Ordblindeforeningen har allerede bidraget til at gøre Anecdons formidling mere tilgængelig for personer med læseudfordringer. Derudover benyttes sociale medier aktivt til at fremhæve steder og oplevelser, som brugerne allerede nu kan få glæde af - både som inspiration og som konkret guide på deres rejse eller besøg.

Fremadrettet vil Anecdon arbejde målrettet med at engagere attraktioner, museer, zoologiske haver og andre aktører til selv at oprette og vedligeholde deres indhold i appen. Anecdons rolle er at understøtte denne proces ved at gøre det nemt at abonnere og få eget indhold vist, så gæster får en bedre, mere sammenhængende oplevelse på deres destination.

Automatisering og fremtidig udvikling:

Anecdon er opbygget med fuld automatisering af både abonnementstegning, annonce- og indholdshåndtering. På den baggrund forventes det, at indtægterne i 2025 vil have en størrelse, der gør det muligt at påbegynde nedbringelsen af eksisterende gæld.

Dog planlægges det, at hovedparten af indtægterne reinvesteres i videreudvikling og vækst af Anecdon.

Software er allerede opbygget til at kunne ekspandere i takt med efterspørgslen og brugernes behov, uden at det kræver tilsvarende udvidelse af support- eller servicepersonale.

Dette skyldes, at både serverinfrastruktur og hele processen omkring annoncer, oprettelse, redigering og administration af indhold er digitalt baseret, skalerbar og fuldt automatiseret.

Ledelsesberetning

Indtægtskilder i 2025:

1. Annonceindtægter:

Anecdon har indgået en aftale med Google AdMob om at levere Native- og Banner-annoncer, der er indbygget i både liste- og sidevisningen, fra 2025.

Det forventes, at disse annoncer vil generere indtægter svarende til det tredobbelte af de samlede udgifter, der er i forbindelse med driften.

2. Affiliated-partnerskaber:

Der arbejdes aktuelt på at etablere en Affiliated-partneraftale, hvor Anecdon vil modtage en procentdel af de køb, som foretages via appen.

Det forventes, at denne aftale vil udgøre den største del af indtægterne ved udgangen af 2025.

Dette hænger sammen med, at brugere i løbet af året får mulighed for at uploade eget indhold, hvilket vil øge aktiviteten og brugen af Anecdons tjenester.

3. Premium-sektioner for attraktioner:

Attraktioner kan nu tilkøbe en reklamefri Premium-sektion i appen, som udelukkende viser deres eget indhold.

Priserne for disse sektioner er differentieret og tilpasset efter attraktionens årlige besøgsantal.

4. Indholdsproduktion for kunder:

For de attraktioner, som ikke selv har kapacitet til at producere indhold, tilbyder Anecdon at udarbejde tekst og lyd på dansk, engelsk og tysk samt indsætte materialet i deres app-sektion.

Denne funktion vil ved udgangen af 2025 være fuldt automatiseret ved hjælp af AI, hvilket vil gøre det muligt for både attraktioner og brugere at købe automatisk genereret tekst og lyd på over 15 sprog.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-74.127	-201.530
2 Personaleomkostninger	-32.265	-41.990
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-800</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat	-107.192	-243.590
Årets resultat	<u>-107.192</u>	<u>-243.590</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.192</u>	<u>-243.590</u>
Disponeret i alt	<u>-107.192</u>	<u>-243.590</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>389</u>	<u>1.657</u>
Tilgodehavender i alt	<u>389</u>	<u>1.657</u>
Likvide beholdninger	<u>1.783</u>	<u>9.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.172</u>	<u>10.947</u>
Aktiver i alt	<u>2.172</u>	<u>10.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	725.714	725.714
Overført resultat	-1.622.505	-1.515.313
Egenkapital i alt	-896.791	-789.599
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	781.371	707.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.625	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.996</u>	<u>707.892</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	79.498
Anden gæld	14.467	13.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.967</u>	<u>92.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	898.963	800.546
Passiver i alt	2.172	10.947
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	725.714	514.286	-1.786.010	-546.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.589	-243.589
Overført til overført resultat	0	-514.286	514.286	0
Egenkapital 1. januar 2024	<u>725.714</u>	<u>0</u>	<u>-1.515.313</u>	<u>-789.599</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-107.192	-107.192
	<u>725.714</u>	<u>0</u>	<u>-1.622.505</u>	<u>-896.791</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Moderselskabet har ydet ansvarlige lån på 781 t.kr. som understøtter selskabets kapitalberedskab. Ledelsen forventer at selskabet vil begynde at få indtægter fra 2025, men der er fortsat usikkerhed om going concern, idet der ikke er givet tilsagn om ekstra likviditet fra moderselskabet. Ledelsen forventer, at de begyndende indtægter fra salg vil underbygge selskabets likviditetsbehov i 2025 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.265	39.728
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.410
	<u>32.265</u>	<u>41.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Ansvarlig lånekapital	781.371	0	781.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.625	0	25.625
	<u>806.996</u>	<u>0</u>	<u>806.996</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har egne ikke aktiveret skattemæssigt underskud på fra før sambeskatning på 381 t.kr. og egne ikke aktiveret skattemæssigt underskud efter sambekatningen på 491 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cajeni Holding ApS, CVR-nr. 41195495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.